
Na temelju članka 40. točke 34. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 02/18 i 

03/18), a u svezi s člankom 2. stavkom 3. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službeni glasnik Grada 

Vodica“ broj 05/15, 04/17,05/17 i) Gradonačelnik Grada Vodica donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o određivanju dana tradicionalnih fešta 

i manifestacija pod pokroviteljstvom Grada u 2018. godini 
 

1. U ovom Zaključku odreĎuju se slijedeći dani tradicionalnih fešta i manifestacija pod pokroviteljstvom 

Grada u 2018. godini :  

- 08./09. i 09./10. lipnja (CMC festival),  

- 02./03. kolovoza (Fešta u Prvić Luci),  

- 03./04 kolovoza (Srimarska fešta),  

- 04./05. kolovoz (Vodička fešta),  

- 16./17. kolovoza (Fešta u Prvić Šepurini),  

- 26./27. srpnja (Fešta u Čistoj Velikoj), 

 

2. Ugostiteljski objekti u Vodicama vezano za ovaj Zaključak mogu raditi bez ograničenja radnog vremena 

na dane 08./09. i 09./10. lipnja (CMC festival) i 04./05. kolovoza (Vodička fešta), a ugostiteljski objekti u 

drugim naseljima (Srima, Prvić Luka, Prvić Šepurine i Čista Velika) mogu raditi bez ograničenja radnog 

vremena na dan njihovih fešta.  

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Grada.  

 

KLASA: 610-01/18-01/ 01 

UR. BROJ: 2182/04-03/03-18-1  

Vodice, 01. lipnja 2018. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Nelka Tomić, dr. med. 
 

 


